在经天健审计的本公司 2013 年至 2014 年 6 月备考财务报表的基础上，结

合公司 2013 年度的实际经营业绩，并以本公司对预测期间经营环境及经营计划

等的最佳估计假设为前提，编制了本公司 2014 年至 2015 年度备考合并盈利预

测表。

本公司编制该盈利预测表所采用的会计政策和会计估计符合《企业会计准

则》的规定，与公司实际采用的会计政策、会计估计一致。

（二）上市公司备考合并盈利预测编制的基本假设

1、国家及地方现行的法律法规、监管、财政、经济状况或国家宏观调控政

策无重大变化；

2、国家现行的利率、汇率及通货膨胀水平等无重大变化；

3、对公司生产经营有影响的法律法规、行业规定和行业质量标准等无重大

变化；

4、本公司组织结构、股权结构及治理结构无重大变化；

浙江永贵电器股份有限公  发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）摘要

145

5、本公司经营所遵循的税收政策和有关税收优惠政策无重大变化；

6、本公司制定的各项经营计划、资金计划及投资计划等能够顺利执行；

7、本公司经营所需的能源和主要原材料供应及价格不会发生重大波动；

8、本公司经营活动、预计产品结构及产品市场需求状况、价格在正常范围

内变动；

9、无其他人力不可抗拒及不可预见因素对本公司造成的重大不利影响；

10、本公司预计 2014 年能通过高新技术企业复审，北京博得公司预计 2015

年能通过高新技术企业复审，企业所得税按 15%税率预计；

11、其他具体假设详见本盈利预测说明之盈利预测表项目说明所述。

（三）上市公司备考合并盈利预测报告的审核情况

天健出具的《备考合并盈利预测审核报告》中对上市公司备考合并盈利预测

报告的审核意见如下：

“我们审核了后附的浙江永贵电器股份有限公司（以下简称永贵电器公司）

管理层编制的 2014-2015 年度备考合并盈利预测表及其说明(以下简称盈利预

测)。我们的审核依据是《中国注册会计师其他鉴证业务准则第 3111 号——预测

性财务信息的审核》。永贵电器公司管理层对该盈利预测及其所依据的各项假设

负责。这些假设已在盈利预测说明中披露。

根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认

为这些假设没有为盈利预测提供合理基础。而且，我们认为，该盈利预测是在这

些假设的基础上恰当编制的，并按照企业会计准则的规定进行了列报。”

（四）备考合并盈利预测表

单位：万元

项目
2013年度已审

实际数
2014 年度

2015 年度

预测数

浙江永贵电器股份有限公  发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）摘要

146

1-6 月

已审实际数

6-12 月

预测数
合计数

一、营业总收入 42,175.60 24,385.45 29,222.52 53,607.97 74,348.00

  其中：营业收入 42,175.60 24,385.45 29,222.52 53,607.97 74,348.00

二、营业总成本 32,169.38 17,511.96 22,240.57 39,752.53 56,760.20

  其中：营业成本 22,058.71 11,617.53 15,779.59 27,397.12 41,006.82

   营业税金

及附加
340.87 138.46 304.17 442.63 700.31

   销售费用 3,736.78 2,368.31 2,287.58 4,655.89 5,697.63

   管理费用 6,392.32 3,783.35 3,890.55 7,673.90 9,019.64

   财务费用 -1,104.69 -584.58 -359.72 -944.30 -486.30

   资产减值

损失
745.39 188.89 338.40 527.29 822.10

  加：公允价值变

动收益（损失以“-”

号填列）

   投资收益

（损失以“-”号填

列）

214.02 165.75 - 165.75 -

   其中：对联

营企业和合营企业

的投资收益

   汇兑收益

（损失以“-”号填

列）

三、营业利润（亏

损以“-”号填列）
10,220.24 7,039.24 6,981.95 14,021.19 17,587.80

  加：营业外收入 435.78 221.03 38.44 259.47 76.88

  减：营业外支出 96.35 75.61 24.70 100.31 88.90

   其中：非流

动资产处置损失
0.18 15.78 1.00 16.78 12.50

四、利润总额（亏

损总额以“-”号填

列）

10,559.67 7,184.66 6,995.69 14,180.35 17,575.78

  减：所得税费用 1,698.17 1,150.88 1,140.19 2,291.07 2,684.68

浙江永贵电器股份有限公  发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）摘要

147

项目
2013年度已审

实际数

2014 年度

2015 年度

预测数
1-6 月

已审实际数

6-12 月

预测数
合计数

五、净利润（净亏

损以“-”号填列）
8,861.50 6,033.78 5,855.50 11,889.28 14,891.10

   归属于母公司

所有者的净利润
8,895.86 6,072.77 5,954.01 12,026.78 15,048.81

   少数股东损益 -34.36 -38.99 -98.51 -137.50 -157.71

六、每股收益

（一）基本每

股收益

   （二）稀释每

股收益

七、其他综合收益

八、综合收益总额 8,861.50 6,033.78 5,855.50 11,889.28 14,891.10

   归属于母公司

所有者的综合收益

总额

8,895.86 6,072.77 5,954.01 12,026.78 15,048.81

   归属于少数股

东的综合收益总额
-34.36 -38.99 -98.51 -137.50 -157.71

浙江永贵电器股份有限公  发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）摘要

148

第七节  备查文件

一、备查文件

1、永贵电器关于本次交易的董事会决议；

2、永贵电器关于本次交易的独立董事意见；

3、永贵电器关于本次交易的监事会决议；

4、交易对方关于本次交易的股东会决议；

5、永贵电器与交易对方签署的《资产购买协议》、《资产购买协议之补充协

议》；

6、永贵电器与范纪军、范正军签署的《股份认购协议》、《股份认购补充协

议》

7、永贵电器与长城证券有限责任公司签署的《股份认购协议》、《股份认购

补充协议》

8、天健出具的标的资产最近两年的财务报告及审计报告；

9、天健出具的永贵电器最近两年的备考财务报告及审计报告；

10、天健出具的标的资产 2014 年度盈利预测审核报告；

11、天健出具的永贵电器 2014 年度备考盈利预测审核报告；

12、坤元评估出具的标的资产的资产评估报告；

13、国浩出具的法律意见书；

14、国泰君安出具的独立财务顾问报告。

浙江永贵电器股份有限公  发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）摘要

149

二、备查地点

投资者可在本报告书摘要刊登后至本次重大资产重组完成前的每周一至周

五上午 9:30-11:30，下午 2:00-5:00，于下列地点查阅上述文件。